FNOMCEO -FEDERAZIONE NAZ. ORDINI MEDICI CHIRURGHI

RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE
ENTRATA 2024

Data

elaborazione:

01-06-2025

ALLEGATO 10 (Parte A)

Pagina 1

Capitolo Denominazione

S T I

O N E di

c oM P E T

E N zZ A

Previsione

Iniziale

Var.in +

(7-4)

Var.in -

(4=7)

Prev.Defin.

(4+5-6)

Somme Risc.

Da Risc.

(10-8)

Tot.Acc.

(8+9)

Diff.in +
(10-7)

Diff.in -
(7-10)

4

7

10

11

12

Avanzo di amministrazione

10.500.000,00

3.863.183,19

14.363.183,19

Fondo di Cassa

1 - CENTRO DI RESPONSABILITA'
AMMINISTRATIVA

1.1 - TITOLO I ENTRATE CORRENTI

1.1.1 - ENTRATE CONTRIBUTIVE

1.1.1.1 - CONTRIBUTI A CARICO DEGLI
ORDINI PROVINCIALI

Contributo obbligatorio in rapporto al
numero degli iscritti agli Albi - DLCPS
13/09/1946 n.233 art.14 -

Totale 1.1.1.1
1.1.2 - ENTRATE DERIVANTI DA

TRASFERIMENTI CORRENTI

1.1.2.1 - TRASFERIMENTI DA PARTE DELLO
STATO

TRASFERIMENTO DAL MINISTERO DELLA SALUTE

Totale 1.1.2.1

1.1.2.4 - TRASFERIMENTI DA PARTE DI

ALTRI ENTI PUBBL.

Trasferimenti da AGENAS

Totale 1.1.2.4

11.200.000,00

11.200.000,00

130.000,00

130.000,00

11.200.000,00

11.200.000,00

130.000,00

130.000,00

8.599.893,20

8.599.893,20

2.664.977,80

2.664.977,80

11.264.871,00

11.264.871,00

64.871,00

64.871,00

130.000,00

130.000,00




FNOMCEO -FEDERAZIONE NAZ. ORDINI MEDICI CHIRURGHI
RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE

ENTRATA 2024

ALLEGATO 10

(Parte B)

Pagina 1

G E S T I O N E dei E S I D I G E s T I O N E di cC A S S A
Capitolo
Residui Riscossi Da Risc. Totali Var.in + Var.in - Previsioni Riscossioni Diff.in + Diff.in - Tot.Residui
Iniziali (16-14) (14+15) (16-13) (13-16) (20-19) (19-20) (9+15)
2 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Fondo di cassa 0,00 0,00 0,00 19.889.168,54 0,00 0,00 19.889.168,54 0,00
1
1.1
1.1.1
1.1.1.1
1 2.451.519,40 2.451.519,40 0,00 2.451.519,40 0,00 0,00 13.520.240,00 11.051.412,60 0,00 2.468.827,40 2.664.977,80
Totale 1.1.1.1 2.451.519,40 2.451.519,40 0,00 2.451.519,40 0,00 0,00 13.520.240,00 11.051.412,60 0,00 2.468.827,40 2.664.977,80
1.1.2
1.1.2.1
3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156.000,00 0,00 0,00 156.000,00 0,00
Totale 1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156.000,00 0,00 0,00 156.000,00 0,00
1.1.2.4
4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale 1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




FNOMCEO -FEDERAZIONE NAZ. ORDINI MEDICI CHIRURGHI

RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE

ENTRATA 2024

Data elaborazione:

ALLEGATO 10

01-06-2025
(Parte A)

Pagina 2

Capitolo

Denominazione

S T I

O N E di

c oM P E T

E N Z A

Previsione

Iniziale

Var.in +

(7-4)

Var.in -

(4=7)

Prev.Defin.

(4+5-6)

Somme Risc.

Da Risc.

(10-8)

Tot.Acc.

(8+9)

Diff.in +
(10-7)

Diff.in -
(7-10)

2 3

4

7

10

11

12

1001

10

12

11

1.1.2.5 - FINANZIAMENTI DI PROGETTI
EUROPEI

PROGETTO "INTEROPERABILITA - MISURA
M1Cl- 1.3.1 DEL PNRR

Totale 1.1.2.5

1.1.3 - ALTRE ENTRATE

1.1.3.2 - REDDITI E PROVENTI
PATRIMONIALI

Interessi attivi su depositi e conti
correnti bancari

Interessi attivi su mutui concessi al
personale dipendente

Interessi attivi su prestiti a
medio/lungo termine concessi al
personale dipendente

Totale 1.1.3.2

1.1.3.3 - POSTE CORRETTIVE E
COMPENSATIVE DI USCITE CORRENTI

Recuperi e rimborsi diversi

Totale 1.1.3.3

1.1.3.4 - ENTRATE NON CLASSIFICABILI IN
ALTRE VOCI

Rimborsi ricevuti per spese di
personale (comando, distacco, fuori
ruolo, convenzioni. ecc...)

10.

-

13.

70.

70.

000,00

.000,00

.000,00

000,00

000,00

000,00

10.

13.

70.

70.

000,00

.000,00

.000,00

000,00

000,00

000,00

3.

-

48.

48.

359,77

399,14

.146,89

.905,80

120,17

120,17

3.359,77

399,14

-

.146,89

ES

.905,80

48.120,17

48.120,17

o

.640,23

600,86

853,11

©

.094,20

21.879,83

21.879,83




FNOMCEO -FEDERAZIONE NAZ. ORDINI MEDICI CHIRURGHI
RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE

ENTRATA 2024

ALLEGATO 10

(Parte B)

Pagina 2

E s T I E dei E S I D I G E s T I O N E di cC A S S A
Capitolo
Residui Riscossi Da Risc. Totali Var.in + Var.in - Previsioni Riscossioni Diff.in + Diff.in - Tot.Residui
Iniziali (16-14) (14+15) (16-13) (13-16) (20-19) (19-20) (9+15)
2 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23
1001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 3.359,77 0,00 6.640,23 0,00
9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.068,38 399,14 0,00 669,24 0,00
10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.253,50 1.146,89 0,00 1.106,61 0,00
Totale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13.321,88 4.905,80 0,00 8.416,08 0,00
12 4.086,18 4.086,18 0,00 4.086,18 0,00 0,00 84.086,18 52.206,35 0,00 31.879,83 0,00
Totale 4.086,18 4.086,18 0,00 4.086,18 0,00 0,00 84.086,18 52.206,35 0,00 31.879,83 0,00
11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




FNOMCEO -FEDERAZIONE NAZ. ORDINI MEDICI CHIRURGHI

Data elaborazione: 01-06-2025
RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ALLEGATO 10 (Parte A)
ENTRATA 2024 Pagina 3
G s T I O N E di c oM P E T E N Z A
Capitolo Denominazione
Previsione Var.in + Var.in - Prev.Defin. Somme Risc. Da Risc. Tot.Acc. Diff.in + Diff.in -
Iniziale (7-4) (4-17) (4+5-6) (10-8) (8+9) (10-7) (7-10)
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
15 Altri indennizzi di assicurazone contro
i danni 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00
Totale 1.1.3.4 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00
Totale TITOLO I ENTRATE CORRENTI 11.418.000,00 0,00 0,00 11.418.000,00 8.652.919,17 2.664.977,80 11.317.896,97 0,00 100.103,03




FNOMCEO -FEDERAZIONE NAZ. ORDINI MEDICI CHIRURGHI

RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ALLEGATO 10 (Parte B)
ENTRATA 2024 Pagina 3
E s T I O N E dei E S I D I G E s T I O N E di cC A S S A
Capitolo
Residui Riscossi Da Risc. Totali Var.in + Var.in - Previsioni Riscossioni Diff.in + Diff.in - Tot.Residui
Iniziali (16-14) (14+15) (16-13) (13-16) (20-19) (19-20) (9+15)
2 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23
15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00
Totale 1.1.3.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00
Totale Titolo 2.455.605,58 2.455.605,58 0,00 2.455.605,58 0,00 0,00 13.778.648,06 11.108.524,75 0,00 2.670.123,31 2.664.977,80




FNOMCEO -FEDERAZIONE NAZ. ORDINI MEDICI CHIRURGHI

RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE

ENTRATA 2024

Data

elaborazione:

ALLEGATO 10

01-06-2025
(Parte A)

Pagina 4

Capitolo

Denominazione

S T I

O N E di

c oM P E T

E N Z A

Previsione

Iniziale

Var.in +

(7-4)

Var.in -

(4=7)

Prev.Defin.

(4+5-6)

Somme Risc.

Da Risc.

(10-8)

Tot.Acc.

(8+9)

Diff.in +
(10-7)

Diff.in -
(7-10)

4

7

10

11

12

1 - CENTRO DI RESPONSABILITA'
AMMINISTRATIVA

1.2 - TITOLO II ENTRATE IN CONTO
CAPITALE

1.2.1 - ENTRATE PER ALIENAZIONE DI BENI
PATRIMONIALI E RISCOSSIONE DI CREDITI

1.2.1.4 - RISCOSSIONE DI CREDITI

20 Rimborso quota capitale dei mutui
concessi al personale dipendente

21 Riscossione quota capitale prestiti a
lungo termine concessi al personale
dipendente

Totale 1.2.1.4

Totale TITOLO II ENTRATE IN CONTO
CAPITALE

6.000,00

70.000,00

76.000,00

0,00 70.

0,00 76.

.000,00

000,00

000,00

3.821,17

74.269,87

78.091,04

w

.821,17

74.269,87

78.091,04

4.269,87

4.269,87

2.178,83

0,00

2.178,83

76.000,00

0,00 76.

000,00

78.091,04

78.091,04

2.091,04

0,00




FNOMCEO -FEDERAZIONE NAZ. ORDINI MEDICI CHIRURGHI

RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE
ENTRATA 2024

ALLEGATO 10

(Parte B)

Pagina 4

G E S T I O N E dei E S I D I G E s T I O N E di cC A S S A
Capitolo
Residui Riscossi Da Risc. Totali Var.in + Var.in - Previsioni Riscossioni Diff.in + Diff.in - Tot.Residui
Iniziali (16-14) (14+15) (16-13) (13-16) (20-19) (19-20) (9+15)
2 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1
1.2
1.2.1
1.2.1.4
20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.635,00 3.821,17 0,00 2.813,83 0,00
21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90.407,13 74.269,87 0,00 16.137,26 0,00
Totale 1.2.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97.042,13 78.091,04 0,00 18.951,09 0,00
Totale Titolo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97.042,13 78.091,04 0,00 18.951,09 0,00




FNOMCEO -FEDERAZIONE NAZ. ORDINI MEDICI CHIRURGHI

RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE

ENTRATA 2024

Data

elaborazione:

ALLEGATO 10

01-06-2025
(Parte A)

Pagina 5

Capitolo Denominazione

S T I

O N E di

c oM P E T

E N Z A

Previsione

Iniziale

Var.in +

(7-4)

Var.in -

(4=7)

Prev.Defin.

(4+5-6)

Somme Risc.

Da Risc.

(10-8)

Tot.Acc.

(8+9)

Diff.in +
(10-7)

Diff.in -
(7-10)

4

7

10

11

12

1 - CENTRO DI RESPONSABILITA'
AMMINISTRATIVA

1.3 - TITOLO III ENTRATE PER
ALIENAZIONE DI BENI PATRIMONIALI E
RISCOSSIONI DI CREDITI

1.3.1 - ALIENAZIONE DI IMMOBILI E
DIRITTI REALI

1.3.1.9 - RISCOSSIONE DI CREDITI

1000
Totale 1.3.1.9

1.3.2 - GESTIONE PER C/TERZI

1.3.2.2 - ALTRE ENTRATE CORRENTI N.A.C.

2 Gestione TFR e TAQ

Totale 1.3.2.2

Totale TITOLO III ENTRATE PER

ALIENAZIONE DI BENI PATRIMONIALI E
RISCOSSIONI DI CREDITI

300.000,00

300.000,00

300.000,00

300.000,00

91.483,01

91.483,01

91.483,01

91.483,01

208.516,99

208.516,99

300.000,00

300.000,00

91.483,01

91.483,01

208.516,99




FNOMCEO -FEDERAZIONE NAZ. ORDINI MEDICI CHIRURGHI

RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ALLEGATO 10 (Parte B)
ENTRATA 2024 Pagina 5
G E S T I O N E dei E S I D I G E S T I O N E di C A S s A
Capitolo
Residui Riscossi Da Risc. Totali Var.in + Var.in - Previsioni Riscossioni Diff.in + Diff.in - Tot.Residui
Iniziali (16-14) (14+15) (16-13) (13-16) (20-19) (19-20) (9+15)
2 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1
1.3
1.3.1
1.3.1.9
1000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale 1.3.1.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3.2
1.3.2.2
2 2.987,87 2.987,87 0,00 2.987,87 0,00 0,00 363.391,75 94.470,88 0,00 268.920,87 0,00
Totale 1.3.2.2 2.987,87 2.987,87 0,00 2.987,87 0,00 0,00 363.391,75 94.470,88 0,00 268.920,87 0,00
Totale Titolo 2.987,87 2.987,87 0,00 2.987,87 0,00 0,00 363.391,75 94.470,88 0,00 268.920,87 0,00




FNOMCEO -FEDERAZIONE NAZ. ORDINI MEDICI CHIRURGHI

RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE

ENTRATA 2024

Data

elaborazione:

ALLEGATO 10

01-06-2025
(Parte A)

Pagina 6

Capitolo

Denominazione

S T I

O N E

di cC O M

P E T

E N Z A

Previsione

Iniziale

Var.in +

(7-4)

Var.in -

(4=7)

Prev.Defin.

(4+5-6)

Somme Risc.

Da Risc.

(10-8)

Tot.Acc.

(8+9)

Diff.in +
(10-7)

Diff.in -
(7-10)

4

7

10

11

12

27

28

29

30

31

32

33

1 - CENTRO DI RESPONSABILITA'
AMMINISTRATIVA

1.4 - TITOLO IV PARTITE DI GIRO

1.4.1 - ENTRATE AVENTI NATURA DI
PARTITE DI GIRO

1.4.1.1 - ENTRATE AVENTI NATURA DI
PARTITE DI GIRO

Ritenute erariali su emolumenti del
personale dipendente e dei consiglieri
assimilati

Ritenute previdenziali ed assistenziali
al personale dipendente e ai
consiglieri assimilati

Ritenute previdenziali e assistenziali
su redditi da lavoro autonomo per conto
terzi

(RESIDUI)

Ritenute erariali su redditi da lavoro
autonomo per conto terzi

Altre ritenute al personale dipendente

per conto terzi (ritenute sindacali)

Rimborso di somme pagate per conto di
terzi (residuo)

Trattenute per conto del personale
dipendente al fondo pensioni -
L.29.5.1992, n.297

(RESIDUO)

870.000,00

300.000,00

303.000,00

55.000,00

870.000,00

300.000,00

303.000,00

55.000,00

735.436,25

192.235,54

245.878,67

27.250,17

735.436,25

192.235,54

245.878,67

27.250,17

134.563,75

107.764,46

57.121,33

27.749,83




FNOMCEO -FEDERAZIONE NAZ. ORDINI MEDICI CHIRURGHI
RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE

ENTRATA 2024

ALLEGATO 10

(Parte B)

Pagina 6

G E S T I O N E dei E S I D I G E s T I O N E di cC A S S A
Capitolo
Residui Riscossi Da Risc. Totali Var.in + Var.in - Previsioni Riscossioni Diff.in + Diff.in - Tot.Residui
Iniziali (16-14) (14+15) (16-13) (13-16) (20-19) (19-20) (9+15)
2 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23
1
1.4
1.4.1
1.4.1.1
27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 870.000,00 735.436,25 0,00 134.563,75 0,00
28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300.000,00 192.235,54 0,00 107.764,46 0,00
29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303.000,00 245.878,67 0,00 57.121,33 0,00
31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57.965, 38 27.250,17 0,00 30.715,21 0,00
32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




FNOMCEO -FEDERAZIONE NAZ. ORDINI MEDICI CHIRURGHI Data elaborazione: 01-06-2025
RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ALLEGATO 10 (Parte A)
ENTRATA 2024 Pagina 7
G s T I O N E di c oM P E T E N Z2 A
Capitolo Denominazione
Previsione Var.in + Var.in - Prev.Defin. Somme Risc. Da Risc. Tot.Acc. Diff.in + Diff.in -
Iniziale (7-4) (4-17) (4+5-6) (10-8) (8+9) (10-7) (7-10)
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
34 Altre entrate per partite di giro
diverse 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 63.208,16 19,92 63.228,08 0,00 36.771,92
35 Rimborso di Fondi Economali 13.000,00 0,00 0,00 13.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 10.000,00
39 RITENUTE ERARIALI PER SPLIT PAYMENT 550.000, 00 0,00 0,00 550.000,00 375.252,17 1,10 375.253,27 0,00 174.746,73
Totale 1.4.1.1 2.191.000,00 0,00 0,00 2.191.000,00 1.642.260,96 21,02 1.642.281,98 0,00 548.718,02
Totale TITOLO IV PARTITE DI GIRO 2.191.000,00 0,00 0,00 2.191.000,00 1.642.260,96 21,02 1.642.281,98 0,00 548.718,02




FNOMCEO -FEDERAZIONE NAZ. ORDINI MEDICI CHIRURGHI
RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE

ENTRATA 2024

ALLEGATO 10

(Parte B)

Pagina 7

G E S T I O N E dei E S I D I G E s T I O N E di cC A S S A
Capitolo
Residui Riscossi Da Risc. Totali Var.in + Var.in - Previsioni Riscossioni Diff.in + Diff.in - Tot.Residui
Iniziali (16-14) (14+15) (16-13) (13-16) (20-19) (19-20) (9+15)
2 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23
34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 63.208,16 0,00 36.791,84 19,92
35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13.000,00 3.000,00 0,00 10.000,00 0,00
39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550.000, 00 375.252,17 0,00 174.747,83 1,10
Totale 1.4.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.193.965,38 1.642.260,96 0,00 551.704,42 21,02
Totale Titolo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.193.965,38 1.642.260,96 0,00 551.704,42 21,02




FNOMCEO -FEDERAZIONE NAZ. ORDINI MEDICI CHIRURGHI Data elaborazione: 01-06-2025
RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ALLEGATO 10 (Parte A)
ENTRATA 2024 Pagina 8
G s T I O N E di c oM P E T E N Z2 A
Capitolo Denominazione
Previsione Var.in + Var.in - Prev.Defin. Somme Risc. Da Risc. Tot.Acc. Diff.in + Diff.in -
Iniziale (7-4) (4-17) (4+5-6) (10-8) (8+9) (10-7) (7-10)
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Riepilogo dei titoli C.D.R. 1
Titolo I 11.418.000,00 0,00 0,00 11.418.000,00 8.652.919,17 2.664.977,80 11.317.896,97 0,00 100.103,03
Titolo ITI 76.000,00 0,00 0,00 76.000,00 78.091,04 0,00 78.091,04 2.091,04 0,00
Titolo III 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 91.483,01 0,00 91.483,01 0,00 208.516,99
Titolo IV 2.191.000,00 0,00 0,00 2.191.000,00 1.642.260,96 21,02 1.642.281,98 0,00 548.718,02
TOTALE DELLE ENTRATE C.D.R. 1 13.985.000,00 0,00 0,00 13.985.000,00 10.464.754,18 2.664.998,82 13.129.753,00 2.091,04 857.338,04




FNOMCEO -FEDERAZIONE NAZ. ORDINI MEDICI CHIRURGHI
RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE
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E s T I O N E dei E S I D I G E s T I O N E di cC A S S A
Capitolo
Residui Riscossi Da Risc. Totali Var.in + Var.in - Previsioni Riscossioni Diff.in + Diff.in - Tot.Residui
Iniziali (16-14) (14+15) (16-13) (13-16) (20-19) (19-20) (9+15)

2 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23
Titolo T 2.455.605,58 2.455.605,58 0,00 2.455.605,58 0,00 0,00 13.778.648,06 11.108.524,75 0,00 2.670.123,31 2.664.977,80
Titolo II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97.042,13 78.091,04 0,00 18.951,09 0,00
Titolo III 2.987,87 2.987,87 0,00 2.987,87 0,00 0,00 363.391,75 94.470,88 0,00 268.920,87 0,00
Titolo IV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.193.965,38 1.642.260,96 0,00 551.704,42 21,02
Totale Titolo 2.458.593,45 2.458.593,45 0,00 2.458.593,45 0,00 0,00 16.433.047,32 12.923.347,63 0,00 3.509.699,69 2.664.998,82
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G s T I O N E di c oM P E T E N Z2 A
Capitolo Denominazione
Previsione Var.in + Var.in - Prev.Defin. Somme Risc. Da Risc. Tot.Acc. Diff.in + Diff.in -
Iniziale (7-4) (4-17) (4+5-6) (10-8) (8+9) (10-7) (7-10)
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
RIEPILOGO GENERALE
Titolo I 11.418.000,00 0,00 0,00 11.418.000,00 8.652.919,17 2.664.977,80 11.317.896,97 0,00 100.103,03
Titolo ITI 76.000,00 0,00 0,00 76.000,00 78.091,04 0,00 78.091,04 2.091,04 0,00
Titolo III 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 91.483,01 0,00 91.483,01 0,00 208.516,99
Titolo IV 2.191.000,00 0,00 0,00 2.191.000,00 1.642.260,96 21,02 1.642.281,98 0,00 548.718,02
TOTALE DELLE ENTRATE 13.985.000,00 0,00 0,00 13.985.000,00 10.464.754,18 2.664.998,82 13.129.753,00 2.091,04 857.338,04
Avanzo di amministrazione 10.500.000,00 3.863.183,19 0,00 14.363.183,19
Fondo di Cassa
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 24.485.000,00 3.863.183,19 0,00 28.348.183,19 10.464.754,18 2.664.998,82 13.129.753,00 2.091,04 857.338,04
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E s T I O N E dei E S I D I G E s T I O N E di cC A S S A
Capitolo
Residui Riscossi Da Risc. Totali Var.in + Var.in - Previsioni Riscossioni Diff.in + Diff.in - Tot.Residui
Iniziali (16-14) (14+15) (16-13) (13-16) (20-19) (19-20) (9+15)

2 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23
Titolo T 2.455.605,58 2.455.605,58 0,00 2.455.605,58 0,00 0,00 13.778.648,06 11.108.524,75 0,00 2.670.123,31 2.664.977,80
Titolo II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97.042,13 78.091,04 0,00 18.951,09 0,00
Titolo III 2.987,87 2.987,87 0,00 2.987,87 0,00 0,00 363.391,75 94.470,88 0,00 268.920,87 0,00
Titolo IV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.193.965,38 1.642.260,96 0,00 551.704,42 21,02
Totale Titolo 2.458.593,45 2.458.593,45 0,00 2.458.593,45 0,00 0,00 16.433.047,32 12.923.347,63 0,00 3.509.699,69 2.664.998,82
Fondo di cassa 0,00 0,00 0,00 19.889.168,54 0,00 0,00 19.889.168,54 0,00
Totale Titolo 2.458.593,45 2.458.593,45 0,00 2.458.593,45 0,00 0,00 36.322.215,86 12.923.347,63 0,00 23.398.868,23 2.664.998,82




